ЭП выпускается для ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ на уполномоченное лицо (не руководителя) организации, получает уполномоченное лицо
Аккредитованный удостоверяющий центр

ЗАО «Калуга Астрал»

248023, г. Калуга, пер. Теренинский, д. 6

Заявление юридического лица

на изготовление квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи
                                                              (ПолноеназваниеКомпаниии)                                                                                                                                                         в лице                                                                                   просит создать ключ электронной

(Должность)
подписи, ключ проверки электронной подписи и изготовить квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи
(фамилия, имя, отчество)

в соответствии с указанными в настоящем заявлении данными:

	Title (T)
	Должность

	CommonName (CN)
	Фамилия, Имя, Отчество

	OrganizationUnit (OU)
	Наименование подразделения

	Organization (O)
	Наименование организации

	Locality (L)
	Город

	State (S)
	Область

	Contry (C)
	RU

	E-Mail (E)
	Адрес электронной почты

	INN
	ИНН юридического лица

	KPP
	КПП юридического лица

	OGRN
	ОГРН юридического лица

	SNILS
	СНИЛС владельца сертификата

Я,

(фамилия, имя, отчество владельца сертификата)
(серия и номер паспорта, кем и кода выдан)

1. даю свое согласие на обработку и использование персональных данных, содержащихся в данном заявлении на время действия сертификата ключа проверки электронной подписи;

2. признаю, что указанные мной в данном заявлении персональные данные относятся к общедоступным персональным данным. Настоящее заявление может быть отозвано мной в письменном виде;
3. подтверждаю, что Руководство по обеспечению безопасности использования квалифицированной электронной подписи и средств квалифицированной электронной подписи в электронном виде мной получено.

Руководитель организации

                                                                       (подпись)                            М.П.                 (инициалы, фамилия)

«____» ______________ 20___ г.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Настоящим подтверждаю, что Заявление на изготовление сертификата ключа проверки электронной подписи получено, личность

_____________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

идентифицирована, сведения, указанные в Заявлении проверены.

Уполномоченный сотрудник Точки выдачи __________________________ /____________________________/

                                                                                              (подпись)                              (инициалы, фамилия)

«____» ______________ 20___ г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к заявлению на изготовление сертификата ключа проверки электронной подписи

1. Укажите ограничения использования квалифицированного сертификата (при необходимости)

	 №
	Наименование ограничения использования
	Отметка

	1
	Квалифицированная электронная подпись (СМЭВ\РСМЭВ; портал gosuslugi.ru; ФСФР; Росимущество; портал zapret-info.gov.ru; портал Росфинмониторинг, портал ЦБ РФ)

	2
	Использование на электронных площадках, отобранных для проведения аукционов в электронной форме (5 федеральных ЭТП)

	3
	Использование на электронных площадках, входящих в Ассоциацию электронных торговых площадок (АЭТП)

	4
	Использование на электронных площадках, входящих в группу В2В-Center

	5
	Использование на электронной торговой площадке «АРБИТАТ» - организатор торгов

	6
	Использование на электронной торговой площадке «АРБИТАТ» - участник торгов

	7
	Участник, имеющий право на включение сведений в ЕФРСФДЮЛ

	8
	Использование в Единой информационно-аналитической системе «ФСТ России – РЭК – субъекты регулирования» (ЕИАС ФСТ России)

	9
	Использование на ЭТП ГПБ (Газпромбанк)

	10
	Использование на Портале Электронного Декларирования (ФТС)

2. Укажите дополнительные приобретаемые позиции (при необходимости)
	№
	Наименование
	Отметка

	1
	Поставка электронного USB-ключа Рутокен

	2
	Передача неисключительных бессрочных прав на использование СКЗИ КриптоПро CSP 3.6

	3
	Передача неисключительных прав на использование СКЗИ КриптоПро CSP 3.6 (годовая)

	4
	Передача неисключительных бессрочных прав на использование СКЗИ КриптоПро CSP 4.0

	Официальное краткое название организации *

	Расчетный счет *

	БИК *

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Телефон/тел. факс

	Ответственный сотрудник

	Подача заявки на торговую площадку

	Удаленное участие в аукционе

	Настройка рабочего места под работу на торговых площадках

	Аккредитация на 5 федеральных торговых площадках

3. Выберите приобретаемое СКЗИ, либо установите отметку в графе «СКЗИ имеется» при наличии СКЗИ

	КриптоПро

	ЛИССИ

	СКЗИ имеется

4. Выберите технологию изготовления ключа электронной подписи, соответствующую приобретаемому (приобретенному ранее) СКЗИ

	КриптоПро

	ViPNet

Руководитель организации

                                                                       (подпись)                            М.П.                 (инициалы, фамилия)

«____» ______________ 20___ г.

Пакет документов для изготовления ЭП:

1. Заявление на изготовление сертификата
2.  Оригинал или нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ, полученная не позднее, чем за МЕСЯЦ до представления
3. Копия решения (протокола) о назначении или об избрании руководителя, заверенная подписью руководителя и печатью организации с предъявлением оригинала указанного документа или нотариально заверенной копии
4. Копия паспорта владельца сертификата (развороты с фотографией и регистрацией по последнему месту жительства), с предъявлением оригинала указанного документа
5. Копия страхового свидетельства обязательного государственного пенсионного страхования (СНИЛС) владельца сертификата, с предъявлением оригинала указанного документа
6. Копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица (ОГРН), с предъявлением оригинала указанного документа

7. Доверенность полномочного представителя юридического лица, наделенного правом участвовать на электронных площадках с использованием электронной подписи

8. Доверенность, подтверждающая полномочия лица на получение аккредитации от имени участника размещения заказа
В случае необходимости выполнения аккредитации вашей организации на площадке нашими сотрудниками необходим следующий пакет документов для аккредитации на федеральных электронных торговых площадках (предоставляется в электронном (отсканированном) виде:

1. Копия выписки из ЕГРЮЛ

2.  Копия учредительных документов участника размещения заказа (Устав)

3. Копия документов, подтверждающих полномочия руководителя

4. Копия решения об одобрении или совершении крупной сделки

5. Копия доверенности, подтверждающей полномочия лица на получение аккредитации от имени участника размещения заказа

6. Копия доверенности полномочного представителя юридического лица, наделенного правом участвовать на электронных площадках с использованием электронной подписи[image: image1.png]©lanp 21 200X k)]

osin Tpams i iobpawoe Copenc Crpamrca 3

Qs - © - B | Proes e | E-

paoec [@ e repeson

Vg ] Paziep | Tun | Vamerer | Pasmewerie.

ERLET e Yake ueroueca wa CD dajinet

@ samcams daiineiva

oy Bcs 31 (23851 R Moncacdafinamn 2104201011154 Ve wneroueca .

= Manacdainam  ZL08Z01011SE ke merourecan
Sacs Nancacguinam 210420101158 Ye mesouecar

3anasw ana bainos unanok A Scap Menacdafinam 21042010154 Ve wnerouecs H,
S —— Manacdainam 210820101154 Ve merourecan
s = 574G Maver Windows .. ZL0SZND L1 ke e
B chectiLingt 26 132K5 Tpmmoxese 2042001150 yue meouecnr
Fdotnetts 297 054K6 Tpnoerve 2042001151 ye meouecnr
[ PFR-700-+-2005-0RG-050-02 SKE Aorymenr XML 2042001151 ye meouecnr
5] PFR700-1-2005-0RG-050-02 P —— 2042001151 ye meouecnr
Wi kanmiorep HRukavodstvo_c#_26.10.09 S96KE Aoyt Mirose... ZLOAZDIOILST Ve waerourecn
Rl Bserp ) L2078KE Npwoxerme 20420101151 Ve worauvecn
ot EE) prosioviplii P

@ onynssars ey s sese

Apyrve wecra

£ Ofuve aocyrerre
[T —

e o

en| <]

PAGE
3